
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 84.2018 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 24 lipca 2018 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2018 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r, 

poz.994 z późn. zm.), art. 222 ust.4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie  

z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 105 764 820,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               61 148 334,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     44 616 486,60 zł. 

 
§ 2 Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 40 000,00

Zakup usług pozostałych - 40 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Gimnazja - 1 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 600,00

Gimnazjum w Halinowie - 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 600,00

Gimnazjum w Halinowie - 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Gimnazjum w Halinowie 2 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 3 000,00

Gimnazjum w Halinowie - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Gimnazjum w Halinowie 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 500,00

Gimnazjum w Halinowie - 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

Gimnazjum w Halinowie 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

Gimnazjum w Halinowie 600,00

852 Pomoc społeczna 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 844,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 1 844,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 924,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa - 2 924,00

Składki na Fundusz Pracy 100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 6 500,00

Zakup energii - 320,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa - 320,00

Zakup usług remontowych - 5 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 5 000,00

4210

4300

4270

4260

4210

4120

4040

4010

85219

4110

80150

3020

4700

4300

4240

4210

3020

80110

4110

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 24 lipca 2018r.

Rozdział Paragraf

60016



Zakup usług zdrowotnych - 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 1 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00

Podróże służbowe krajowe - 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 2 000,00

855 Rodzina 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 3 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 4 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 1 500,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 2 500,00

Wspieranie rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 200,00

Podróże służbowe krajowe - 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
- 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 500,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 000,00

0,00Razem:

4210

90004

90003

4270

4410

4040

90001

4700

4410

4210

85504

4300

4170

85502

4010

4210

4170

85501

4410

4360

4300

4280



Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Dział Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zlecone 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

Zlecone - 3 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00

Zlecone - 4 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Zlecone 1 500,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00

Zlecone 2 500,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 24 lipca 2018 r.

Rozdział Paragraf

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018

4170

85501

85502

4010

4210

4300

4170

Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/  Adam Ciszkowski



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 84.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 24.07.2018 r. 

 

Wprowadzono zmiany w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne – dokonano przesunięcia środków w kwocie  

40 000,00 zł celem zakupu materiałów dla wzmocnienia podbudowy dróg gminnych. 

 

Rozdz. 80110 Gimnazja i rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – przesunięcia 

między paragrafami na podstawie wniosku Gimnazjum w Halinowie nr GH.311.19.2018 z dnia 

24 lipca 2018r. w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania placówki. 

 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej, rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze,  

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 85504 Wspieranie rodziny 

– przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej na podstawie 

wniosku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 23 lipca 2018r. w celu 

dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z funkcjonowaniem jednostki, w tym: 

zabezpieczenie środków na umowy związane z dostarczeniem decyzji, a także usługi pocztowe. 

 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejszenie § 4040 dodatkowe 

wynagrodzenie roczne oraz zwiększenie § 4410 podróże służbowe krajowe w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków na ryczałt samochodowy.  

 

Zmniejszanie rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach oraz zwiększenie planu  

w rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi w celu zabezpieczenia środków na niezbędny remont 

sprzętu Brygady Sprzątającej. 

 

 

 

       Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 


